Nom de laboratoire :  
          Nom du contact (délégué (e) :  
Je m’engage à m’acquitter moi-même des frais en cas d’annulation de la prise en charge par le 
laboratoire. 

Tarifs   

*Membres AAENMG-NM 
*Non membres 

40.000 DA (quarante mille dinars  
45.000 DA (quarante-cinq mille dinars)  

RIB : 004 00102 4100011592 19 
Destinataire : AAENMG-NM. 
Agence : Crédit Populaire d’Algérie (CPA). 

Coordonnées de l’AAENMG-NM 
Siège : 4, rue Patrice LUMUMBA Alger centre 16802 
Téléphone : 00 213 (0)23 46 32 12 / 00 213 (0)5 41 64 27 71